
  

 

 

Rektor Uniwersytetu Rzeszowskiego 
Al. Rejtana 16c  35-959 Rzeszów 

tel.   0-17 872 10 00 (centrala) 

        0-17 872 10 10 

fax.  0-17 872 12 65 

e-mail: rektorur@ur.edu.pl 

 

 

 

      

    

Zarządzenie nr 80/2015 

Rektora Uniwersytetu Rzeszowskiego 

z dnia 1 lipca 2015 r. 

w sprawie wysokości opłat za świadczone usługi edukacyjne dla studentów 

rozpoczynających studia wyższe w roku akademickim 2015/2016 
 

 

 
 

Na podstawie art. 99 Ustawy z 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

(t. j. Dz. U. z 2012 r. poz. 572 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1 

1. Ustala się wysokość opłat za świadczone usługi edukacyjne na wyższych studiach 

stacjonarnych, określoną w załączniku nr 1. 

2. Ustala się wysokość opłat za świadczone usługi edukacyjne na wyższych studiach 

niestacjonarnych, określoną w załączniku nr 2. 

 

 

§ 2 

Zarządzenie obowiązuje cały cykl kształcenia studentów rozpoczynających studia wyższe  

w roku akademickim 2015/2016. 

 

 

 

 

 

     R e k t o r 

  Uniwersytetu Rzeszowskiego 

 

prof. dr hab. Aleksander BOBKO 

 
 


